
Bern Bahnhof  Wabern Kleinwabern

M79

Bern Bahnhof 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15 3:45
Bern Hirschengraben 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15 3:45

Monbijou 1:17 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47
Sulgenau 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48

Wander 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19 3:49
Schönegg 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50
Sandrain 1:21 1:51 2:21 2:51 3:21 3:51

Wabern Gurtenbahn 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52
Tram-Endstation 1:23 1:53 2:23 2:53 3:23 3:53

Bächtelen 1:24 1:54 2:24 2:54 3:24 3:54

Wabern Kleinwabern 1:25 1:55 2:25 2:55 3:25 3:55

Bern Bahnhof  Sulgenau  Sandrain  Wabern  Wabern Kleinwabern 
Wabern Kleinwabern  Wabern  Sandrain  Sulgenau  Bern Bahnhof

Fahrplan gültig: Von 16.12.2022 bis 10.12.2023, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie Silvesternacht, Gründonnerstagnacht, 
Mittwochnacht vor Auffahrt. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht kein Gewähr.

Wabern Kleinwabern  Bern Bahnhof

Wabern Kleinwabern 1:31 2:01 2:31 3:01 3:31 3:57
Wabern Bächtelen 1:32 2:02 2:32 3:02 3:32 3:58

Eichholz 1:33 2:03 2:33 3:03 3:33 3:59
Gurtenbahn 1:33 2:03 2:33 3:03 3:33 3:59

Bern Sandrain 1:34 2:04 2:34 3:04 3:34 4:00
Schönegg 1:35 2:05 2:35 3:05 3:35 4:01

Wander 1:35 2:05 2:35 3:05 3:35 4:01
Sulgenau 1:36 2:06 2:36 3:06 3:36 4:02
Monbijou 1:37 2:07 2:37 3:07 3:37 4:03

Hirschengraben 1:38 2:08 2:38 3:08 3:38 4:04

Bern Bahnhof 1:39 2:09 2:39 3:09 3:39 4:05


